Wyniki XV biegu ulicznego ,,P¢tla Wielunska”

Wyniki
Bieg Przedszkolaka 2020-2016 M
Nr  Nazwisko iimi¢ Kraj Miejscowosé Klub Meta

1 16 Nicota Olek POL Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:47.00
2 34 Wszotkowski Gabriel POL Wielun 00:00:48.00
3 12 Luczak Wojciech POL Wydrzyn 00:00:48.00
4 32 Wojtasik Hubert POL Konopnica Sp Konopnica 00:00:52.00
5 250 Majchrowski Mateusz POL 00:00:52.00
6 33 Wojtysiak Wojciech POL Konopnica Sp Konopnica 00:00:53.00
7 7 Jastrzabek Natan POL Konopnica Sp Konopnica 00:00:53.00
8 26 Stanek Maksym POL Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:55.00
9 1 Baranowicz Maciej POL Konopnica SP. Konopnica 00:00:55.00
105 Golec Tomasz POL Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:56.00
11 245 Adamczyk Mitosz POL 00:00:56.00
12 30 Walczak Tomek POL Wielun 00:00:57.00
13 14 Muszynski Jan POL Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:57.00
14 29 Uryszek Hubert POL Konopnica Sp Konopnica 00:00:57.00
1510 Korczak Filip POL Konopnica Sp Konopnica 00:00:58.00
169 Koch Julian POL Laszew Rzadowy 00:00:59.00
17 28 Stepien Maciej POL Wielun 00:00:59.00

18 236 Brozyna Arkadiusz  POL Wielun 00:00:59.00



Nr  Nazwisko i imi¢
194 Dorywata Antoni
2019 Owczarek Tymek
21 15 Muszynski Piotr
22 221 Fronczyk Jan
2317 Nowak Aleksander
24 13 Mateja Wiktor
2518 Ogorzelski Wojtek
26 27 Stefaniak Kajetan
272 Chatupka Jakub
283 Czyz Adam
29 225 Zarozny Aleksander
3020 Patyga Szymon
31 241 Wolny Btlazej
32 116 Szecel Jan
3325 Smyrd Michat
34 35 Zuzewicz Adam
3511 Krawczyk Leon
36 231 Brozyna Mikotaj
37 21 Placek Tymon
38 223 Malolepszy Adam

Kraj Miejscowos¢
POL Wielun
POL

POL Wielun
POL Wielun
POL Wielun
POL

POL

POL Wielun
POL

POL Wielun
POL Wielun
POL Ozaroéw
POL Wielun
POL Kamionka
POL Wielun
POL Rudlice
POL Wielun
POL Olewin
POL Ruda

POL Diabel Widoradzki

Klub

Meta
00:01:00.00

Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:01:00.00

00:01:03.00
00:01:03.00
00:01:03.00

Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:01:05.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:01:05.00

00:01:05.00

Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:01:06.00

Przedszkole Ostrowek

00:01:07.00
00:01:08.00
00:01:09.00
00:01:09.00
00:01:12.00
00:01:16.00
00:01:20.00
00:01:31.00
00:01:48.00
00:02:05.00
00:02:06.00



Wyniki
Bieg Przedszkolaka 2020-2016 K

Nr Nazwisko i imi¢

1 41 Jurczyk Jagoda POL

2 39 Gierszewska Zuzanna POL

3 54 Pacholik Nina POL

4 48 Modrak Wiktoria POL Konopnica
5 50 Ordon Zofia POL

6 45 Lipieta Hanna POL

7 38 Gabrysiak Iga POL Wielun

8 42 Karolkowska Anastazja POL

9 53 Otorowska Natalia POL Wielun
10 40 Gtladysz Hanna POL

11 37 Daniel Amelia POL Konopnica
12 49 Obiegta Emilia POL Konipnica

13 218 Majtyka Wiktoria POL Dabrowa

14 44 Krysiak Alicja POL Ruda
1552 Ostrowska Milena POL Wielun
16 47 Majchrowska Anna POL Mokrsko
17 46 Lipieta Hanna POL

18 43 Kotaczek Nina POL Wielun
1958 Wojcik Alicja POL Wielun
20 51 Oscenda Kasia POL Wielun
2156 Smiatek Zofia POL Wielun

Kraj Miejscowos¢

Klub Meta
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:51.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:52.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:52.00
Sp Konopnica 00:00:53.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:54.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:55.00

Wielun Biega 00:00:56.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:58.00
00:00:59.00

Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:00:59.00
Sp Konopnica 00:00:59.00
00:01:02.00
00:01:03.00
00:01:04.00
00:01:05.00
00:01:07.00
Publiczne Przedszkole Nr 4 Wielun 00:01:09.00
00:01:12.00
00:01:15.00
00:01:16.00
00:01:18.00



Nr  Nazwisko iimi¢  Kraj Miejscowos¢ Klub Meta

22 244 Myszor Marta POL 00:01:32.00
23 55 Radecka Barbara POL Wielun 00:02:12.00
Wyniki
Bieg klas I-111 Rocznik 2015-2013 M

Nr  Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos¢ Klub Meta
1 82 Rogacki Igor POL Wielun Szkota Podstawowa nr 4 w Wieluniu 00:01:15.00
2 93 Zawieja Kacper POL Wierzchlas ZSP Wierzchlas 00:01:22.00
3 86 Sobczyk Antoni POL Wierzchlas ZSP Wierzchlas 00:01:25.00
4 212 Chadrys Piotr POL Zsip Ozarow 00:01:25.00
5 73 Luczak Jan POL Wydrzyn 00:01:27.00
6 220 Hadrian Franek POL Wielun 00:01:28.00
7 59 Bednarek Hubert POL Biata Druga 00:01:30.00
8 81 Placek Hubert POL Ruda 00:01:30.00
9 63 Fajfrowski Jakub POL Laszew 00:01:31.00
10 77 Nowak Tymon POL Krzyworzeka WKS 00:01:31.00
1165 Golec Jakub POL Wielun 00:01:31.00

12 75 Modrak Kevin POL Konopnica Sp Konopnica 00:01:33.00
13 242 Wolny Wojciech POL 00:01:33.00
14 210 Prazmowski Filip ~ POL Zsip Ozarow 00:01:33.00
15 247 Wisniewski Oliwier POL 00:01:34.00
16 89 Wieczorek Fabian  POL Wielun 00:01:34.00



Nr Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos$¢ Klub Meta

17 83 Salamon Wojciech POL Ozarow ZSiP Ozaréw 00:01:34.00
18 76 Napieraj Piotr POL Kluczbork 00:01:36.00
1966 Golec Tymon POL Wielun 00:01:37.00
20 246 Aleksandrowicz Igor POL 00:01:37.00
21 80 Pacholik Tymoteusz POL Wielun 00:01:38.00
22 62 Chtod Wojciech POL Wielun 00:01:39.00
23 72 Kowalczyk Filip POL Gaszyn 00:01:41.00
24 64 Golec Filip POL Wielun 00:01:41.00
2591 Wrzala Alan POL Wielun 00:01:42.00
26 67 Gorczynski Tomasz POL Konopnica Sp Konopnica 00:01:42.00
27 239 Zemlik Stanistaw POL Konopnica Sp Konopnica 00:01:43.00
28 88 Wasowski Mateusz POL Konopnica Sp Konopnica 00:01:43.00
29 68 Gurbiel Maksymilian POL Czarnozyty 00:01:45.00
30 207 Majtyka Krzysztof POL Zsip Ozarow 00:01:46.00
3187 Sujka Julian POL Konopnica Sp Konopnica 00:01:46.00
3261 Chitod Piotr POL Wielun 00:01:47.00
3379 Osuch Dawid POL Patnow 00:01:48.00
34 71 Kotaczek Oskar POL Wielun 00:01:49.00
3569 Kapela Szymon POL Patnéw 00:01:52.00
36 85 Smyrd Jakub POL Wielun 00:01:52.00
37 208 Chtod Jakub POL Zsip Ozarow 00:02:05.00
38 60 Bednarek Mariusz  POL Ruda 00:02:06.00
3974 Lyskawa Mateusz ~ POL Konopnica Sp Konopnica 00:02:09.00

40 78 Oscenda Piotrek POL Wielun 00:02:14.00



Wyniki

Bieg klas I-111 Rocznik 2015-2013 K

Nr Nazwisko i imi¢
240 Wolna Maja

109 Osrodka Kaja

97 Jasicka Natalia

105 Majchrowska Estera
113 Samulska Iga

118 Uryszek Natalia
119 Wojciak Julia

235 Putawska Monika
99 Karolkowska Kinga
10 243 Myszor Weronika
1195 Blaszczyk Nina

12 104 Kubiaczyk Zofia

13 232 Korczak Alicja

14 114 Sowa Maria

15 209 Hadry$ Hanna

16 115 Stefaniak Natalia

17 110 Pabjaniak Nadia

18 111 Pakuta Wiktoria

19 100 Klara Aleksandra
20 102 Knaga Martyna

21 112 Rabikowska Monika

© 0O N OB~ W N B

Kraj Miejscowos¢

POL

POL Cieciutow
POL Osjakow
POL Wielun
POL Osjakow
POL Konopnica
POL Huby
POL

POL Wielun
POL Wielun
POL Konopnica
POL Konopnica
POL Konopnica
POL Cieciutow
POL

POL Wielun
POL Konopnica
POL Wielun
POL Konopnica
POL Wielun
POL Wielun

Klub

Do Cieciutow
Warta Osjakow

Warta Osjakow
Sp Konopnica

Sp Konopnica

Sp Konopnica
Falstart Rudniki
Zsip Ozarow

Sp Konopnica
Brak
Sp Konopnica

Meta
00:01:23.00
00:01:24.00
00:01:26.00
00:01:30.00
00:01:33.00
00:01:33.00
00:01:35.00
00:01:35.00
00:01:36.00
00:01:36.00
00:01:36.00
00:01:38.00
00:01:39.00
00:01:39.00
00:01:39.00
00:01:40.00
00:01:44.00
00:01:44.00
00:01:45.00
00:01:45.00
00:01:47.00



Nr Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowosé

22 98 Jasicka Nina POL Wielun
23 106 Mencel Aurelia POL Wielun
24 101 Klimaszewska Aleksandra POL Wielun
25 120 Wojcik Aleksandra POL Wielun
26 211 Kaczor Natalia POL

27 117 Szerszeh Mia POL Konopnica
28 228 Piociennik Magdalena POL Turéow

29 213 Kaczor Wiktoria POL
30 229 Plociennik Joanna POL Turow
Wyniki

Bieg klas IV-VI Rocznik 2012-2010 M

Nr  Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos¢
127 Kwasny Dawid
121 Borczyk Pawet
135 Szeliga Jakub POL Widoradz
131 Muszynski Jakub POL Wielun

126 Kusmirek Wojciech POL Ruda
129 Merta Adam

134 Samulski Oskar
188 Wujec Jakub POL

© 0O NOoO OB~ W N B

Zsip Ozarow

Klub

Meta
00:01:47.00
00:01:53.00
00:01:56.00
00:01:56.00
00:02:01.00

Szkota Podstawowa im. 72 Putku Piechoty Radom w Konopnicy 00:02:12.00

Zsip Ozarow

Klub
POL Wierzchlas WKS Wielun
POL Konopnica Sp Konopnica

125 Krzywania Mateusz POL Konopnica Sp Konopnica

POL Osajakow  Warta Osjakéw
POL Osjakow Warta Osjakow

Meta
00:01:57.00
00:02:02.00
00:02:06.00
00:02:07.00
00:02:08.00
00:02:11.00
00:02:15.00
00:02:17.00

Szkota Podstawowa W Bienigdzicach 00:02:18.00

00:02:16.00
00:02:17.00
00:02:20.00



Nr  Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos¢
10 248 Majchrowski Tomasz POL
11 137 Zychla Mitosz POL Wielun
12 215 Pawlak Piotr POL
13 189 Grabowski Tomasz POL
14 133 Phuciennik Tobiasz  POL Olewin
15 249 Majchrowski Szymon POL

16 128 Lipieta Pawet POL Wielun
17 132 Pacholik Jakub POL Wielun
18 214 Kozlak Kacper POL
19 190 Zacha Bruno POL

20 122 Kaczmarek Jakub POL Dabrowa

Zsip Ozarow

Klub

Meta
00:02:19.00
00:02:20.00
00:02:26.00

Szkota Podstawowa W Bieniagdzicach 00:02:26.00

Zsip Ozarow

00:02:28.00
00:02:34.00
00:02:38.00
00:02:48.00
00:02:53.00

Szkota Podstawowa W Bienigdzicach 00:02:59.00

Wyniki

Bieg klas IV-VI Rocznik 2012-2010 K
Nr  Nazwisko iimi¢ Kraj Miejscowosé
152 Maras Zofia POL Wielun

139 Bialucha Amelia

148 Kozik Matgorzata POL Czarnozyly
143 Kapela Wiktoria POL Patnow
156 Opatka Iga POL Wielun
159 Pabjaniak Ola POL Wielun

~N o OB~ W DN P

150 Kurpet Marysia

POL Wielun Obszar Wiejski

POL Laszew Rzadowy

00:04:07.00

Meta

00:01:57.00
00:02:01.00
00:02:05.00
00:02:07.00
00:02:07.00
00:02:09.00
00:02:10.00



Nr Nazwisko i imie
8 160 Pacholik Lena
9 151 Majcher Karina
10 149 Kukuta Zuzanna
11 162 Phuciennik Martyna
12 157 Osuch Olga
13 164 Urbanik Zuzanna
14 166 Zuzewicz Anna
15 142 Jasicka Maria
16 155 Merta Agata
17 147 Koch Pola
18 140 Buda Zuzia
19 145 Klara Edyta
20 158 Otorowska Zuzanna
21 163 Trocha Weronika
22 154 Matusiak Maja
23 144 Kedzia Aurelia
24 138 Baranowicz Julia

Kraj Miejscowosé
POL Wielun

POL Sieniec

POL Wierzchlas

POL Olewin

POL Strugi Patnowskie
POL Mierzyce

POL Rudlice

POL Osjakow

POL Osjakow

POL Laszew Rzadowy
POL Wielun

POL Konopnica

POL Wielun

POL Wielun

POL Przywoz

POL Wielun

POL Konopnica

25 217 Wawrzyniak Andzelika POL
26 216 Wawrzyniak Dominika POL

Klub

Meta
00:02:10.00
00:02:13.00
00:02:13.00

Szkota Podstawowa w Siencu 00:02:13.00

Sp Ostrowek
Warta Osjakow
Warta Osjakow

Sp Konopnica

Sp Konopnica

Zsip Ozarow
Zsip Ozarow

00:02:14.00
00:02:19.00
00:02:20.00
00:02:22.00
00:02:23.00
00:02:25.00
00:02:29.00
00:02:37.00
00:02:42.00
00:02:45.00
00:02:47.00
00:02:47.00
00:02:47.00
00:02:52.00
00:02:54.00



Wyniki

Bieg klas VII-VI1II Rocznik 2009-2008 M

Nr Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos¢ Klub Meta
1 167 Czerchlanski Marcel POL Brzeziny Victoria Olesno 00:03:13.00
2 173 Putawski Jakub POL Wielun Wielun Biega 00:03:27.00
3 174 Wigsek Bartosz POL Olewin 00:03:34.00
4 171 Majchrowski Brajan POL Wielun 00:03:34.00
5 168 Grzesik Jakub POL Sieniec Szkota Podstawowa w Siencu 00:03:57.00
6 170 Luchter Jakub POL Wielun 00:04:23.00
7 172 Pakuta Julian POL Toporow 00:05:32.00
8 206 Mucha Nikodem POL Szkota Podstawowa W Bienigdzicach 00:05:49.00
9 169 Kozik Krzysztof POL Czarnozyty 00:05:56.00
WyniKki
Bieg klas VII-VIII Rocznik 2009-2008 K

Nr Nazwisko i imi¢ Kraj Miejscowos¢ Klub Meta
1 161 Pakuta Aleksandra POL Wielun MKS WIELUN 00:03:59.00
2 175 Tokarek Wiktoria POL Gmina Osjakow 00:04:13.00
3 226 Switata Daria POL Szkota Podstawowa W Bienigdzicach 00:05:04.00

4 227 Szerszen Zuzanna POL Kolumna 00:05:21.00



Wyniki

Szkoty Ponadpodstawowe M

Nr Nazwisko i imi¢
1 500 Dylak Karol
2 178 Gralak Kacper
3 179 Madalinski Szymon
4 180 Rogalewicz Hubert

Kraj Miejscowosé¢

POL
POL Wielun

POL Dzietrzkowice

POL Wielun

5 230 Ptociennik Przemystaw POL Turow
6 224 Kolodziejczyk Mateusz POL Wielun

7 177 Fory$ Mateusz

Wyniki

Szkoty Ponadpodstawowe K

Nr Nazwisko i imi¢ Kraj

POL Kamion

Miejscowosé

1 183 Kotodziej Natalia POL Nysa

2 187 Siwek Weronika POL Wielun Obszar Wiejski

3 185 Lugowska Izabela POL Ztoczew

4 182 Garncarek Liwia POL Wierzchlas
5234 Grajnert Maria  POL Wielun

6 181 Btasiak Katarzyna POL Ozegow

Meta

LO Wieruszow 00:03:52.00

00:04:30.00
00:04:39.00
00:04:41.00
00:04:47.00

Mxremorse

00:06:16.00
00:08:10.00

Meta

MUKS GIM2 Nysa 00:04:18.00

00:04:30.00
00:06:28.00
00:07:22.00
00:07:23.00
00:07:23.00



Wyniki

Bieg otwarty
Nr  Nazwisko iimi¢ Kraj Miejscowos¢
1 302 Bator Michat POL Krzeczéw
2 329 Kotyla Szymon POL Piastow
3 317 Jasinski Artur POL Wielun
4 359 Sowa Damian POL Rudniki
5 315 Ggsiak Arkadiusz POL Wielun
6 327 Kotodziejczyk Jarostaw POL Czestochowa
7 304 Boiko Igor POL Wielun
8 390 Karnacki Karol POL Krzepiice
9 389 Szczesny Damian POL Wielun
10 314 Gajecki Daniel POL Wielun
11 319 Kaczmarek Kacper POL Wielun
12 305 Bojer Szymon POL Wielun
13 366 Wilk Kamil POL Odcinek
14 313 Gajek Tomasz POL Gana
15 370 Wojcik Pawet POL Wielun
16 369 Wojewoda Czestaw POL Wielun
17 362 Szymanski Marek POL Wielun

18 303 Blukot Denis
19 316 Jasicki Michat
20 375 Brozyna Michat
21 336 Madeta Bartosz

POL Sowczyce
POL Osjakow
POL Olewin
POL Wielun

Klub
I LO Wielun, Wielun Biega

Wielunski Biegacz
Falstart Rudniki
Wielun Biega
Zabiegani Czestochowa
Wielun Biega

Wielun Biega

Wielun Biega

Wielun Biega

FALSTART Rudniki

Wielun Biega

Wielun Biega

Wielun Biega

LKS Dzietrzkowice Malik Team
Lks Victoria Olesno

Warta Osjakow

Meta
00:07:36.00
00:07:52.00
00:08:01.00
00:08:18.00
00:08:20.00
00:08:26.00
00:08:38.00
00:08:42.00
00:08:50.00
00:08:57.00
00:09:09.00
00:09:18.00
00:09:24.00
00:09:27.00
00:09:30.00
00:09:36.00
00:09:40.00
00:09:41.00
00:09:44.00
00:09:54.00
00:09:54.00



Nr Nazwisko i imie
22 357 Skupinski Tomasz
23 306 Bryta Elzbieta
24 301 Basinski Wiktor
25 345 Packi Michat
26 344 Owczarek Kacper
27 388 Kudra Aleksandra
28 328 Kotala Ewa
29 311 Dulaj Konrad
30 309 Derbis Daniel
31 312 Gabrysiak Lukasz
32 392 Muszynski Jakub
33 326 Knaga Maciej
34 372 Heidbucher Manuela
35 367 Wtodarczyk Damian
36 358 Sobota Samuel
37 356 Siwek Weronika
38 374 Brozyna Monika
39 373 Switata Roman
40 355 Sitek Y.ukasz
41 395 Samulski Oskar
42 332 Kozik Waldemar
43 323 Kempa Jola
44 343 Nowakowska Julita
45 350 Putawski Jakub
46 325 Kielan Monika

Kraj Miejscowosé

POL Wielun Wielun Biega
POL Wielun Wielun Biega
POL Rudniki Falstart Rudniki
POL Wielun Adrian Danilewicz Group
POL Staw Wielun Biega
POL Wielun Wielun Biega
POL Wielun Wielun Biega
POL Sieradz

POL Wielun

POL Wielun Wielun Biega
POL Wielun

POL Wielun

POL

POL Okalew

POL Ostrowek

POL Wielun Obszar Wiejski
POL Olewin

POL Wielun

POL Dziatoszyn

POL Osjakow Warta Osjakow
POL Czarnozyly
POL Gmina Osjakow Warta Osjakow

POL Praszka Obszar WiejskKi
POL Wielun Wielun Biega

POL Dzietrzniki Wielun Biega

Meta
00:09:56.00
00:10:07.00
00:10:08.00
00:10:11.00
00:10:16.00
00:10:25.00
00:10:28.00
00:10:30.00
00:10:34.00
00:10:35.00
00:11:05.00
00:11:05.00
00:11:10.00
00:11:11.00
00:11:14.00
00:11:25.00
00:11:30.00
00:11:35.00
00:11:40.00
00:11:46.00
00:11:49.00
00:11:52.00
00:11:54.00
00:11:54.00
00:11:59.00



Nr Nazwisko i imie
47 334 Lichtur Magdalena
48 383 Chadrys Piotr
49 391 Jeziorny Ryszard
50 377 Wolny Rafat
51 341 Musial Roksana
52 347 Paturej Monika
53 363 Urbaniak Szymon
54 338 Merta Magda
55 364 Wieczorek Roch
56 335 Labedzki Jarostaw
57 308 Ciesla Jan
58 331 Kozik Matgorzata
59 321 Kalwak Sylwia
60 320 Katwak Jacek
61 378 Trzewik Krzysztof
62 382 Prazmowski Filip
63 342 Nowak Jan

64 371 Wroblewski Dominik

65 333 Kruk Marcin

66 384 Czerniak Konstanty
67 340 Musial Julia

68 381 Majtyka Krzysztof
69 393 Otorowska Zuzanna
70 380 Kozlak Kacper

71 360 Szecel Anna

Kraj Miejscowosé
POL Wielun
POL Ozaréw
POL Wielun
POL Wielun
POL Wroblew
POL Gdansk
POL Wielun
POL Osjakow
POL Patnow
POL Wielun
POL Rudniki
POL Czarnozyly
POL Rudniki
POL Rudniki
POL Ozaréw
POL Ozaréw
POL Sieradz
POL Sieradz
POL Ruda Wielun
POL Ozaréw
POL Czarnozyly
POL

POL Wielun
POL

POL Kamionka

Klub
Wielun Biega
Zsip Ozarow

Wielun Biega

Wielun

Warta Osjakow

Wielun Biega

Falstart Rudniki

Falstart Rudniki

Zsip Ozarow

Wielun Biega

Wielun
Zsip Ozarow

Zsip Ozarow

Meta
00:12:03.00
00:12:08.00
00:12:09.00
00:12:11.00
00:12:15.00
00:12:28.00
00:12:41.00
00:12:42.00
00:12:45.00
00:12:49.00
00:12:55.00
00:12:59.00
00:13:04.00
00:13:05.00
00:13:47.00
00:13:48.00
00:14:13.00
00:14:26.00
00:14:32.00
00:14:51.00
00:15:00.00
00:15:06.00
00:15:26.00
00:15:57.00
00:16:11.00



Nr Nazwisko i imie
72 310 Drygata Matgorzata
73 394 Switata Daria
74 353 Samulska Ewa
75 354 Samulska lga

Kraj Miejscowosé
POL Kamionka
POL

POL Gmina Osjakéw
POL Osjakow

Klub

Meta
00:16:12.00

Szkota Podstawowa W Bieniadzicach 00:16:41.00

Warta Osjakow
Warta Osjakow

00:17:21.00
00:17:21.00



